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REPUBLIKAESHQIPER.I.SE .
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. ﬁ/%, Prot. Tivané, mé /7-€3 2023,

VENDIM

Nr. /8, date /797 2023

“PER
MIRATIMIN E REGJISTRIT TE PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE
PUBLIKE
(PER TE ARDHURAT DHE BUXHETIN) PER VITIN 2023,
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

N& mbéshtetje dhe né zbatim t& nenit 49, t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér Arsimin ¢ Lart& dhe
Kérkimin Shkencor né TAL né RSH”, t& nenit 43, & Statutit t& UST, Vendimin e Senatit
nr, 32, daté 16.02.2023 “Pér miratimin e propozimit pér RPPP 2023, n& Universitetin
¢ Sporteve t& Tirangs”, Bordi i Administrimit n&¢ mbledhjen e dat€s 15.03.2023,

VENDOSI:

1. T&miratojé Regjistrin e Parashikimeve t& Prokurimeve Publike, pér vitin 2023,
né Universitetin e Sporteve t& Tiranés, sipas tabelave bashkéngjitur.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria ¢ Financés dhe
Buxhetit, Drejtoria Shérbimeve Mbé&shtetése,

3. Ky vendim hyn n& fugi menjéherg dhe publikohet né www.ust.edu.al dhe tek
portali trasparenca universitare,

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, &8&.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

A fteti K

ktor: Uni

iteti i Sporteve & Tirands

Repjistri b Parashikimeve t& Prokurimeve —....n_.E.n

it 2023 Buxheti Teb 1
Tipli Llojii Orgeni gé
) kontratds Buwimi i procedurés s& zhvillon
Iri/i ; . Kontraté, j(mall/pun Fondii ) financimit prokurmit/Minik] - K oha e planifiloar pér procedurén e
Nr | Llogaria | Vit EQ&.m ! Ohjekti | prokurimit ?AE,_.mﬁmE_n #/shirbi logssitur (bancheti £ shtetit, "Vlera ontraté/Amenda CPV Kod} shpalljen 2 procedurss prokurimit 0
Toar . kuadér - [m/marrdy & . te ardhura, ment kontrate (muaii) . rastin &
! eshije 1vetsfnanicim.etj) pér nevojat e procedurave t&
kuadér) - Ellim viti - pérgéndrmara

—UTTLTIT
22816300-6
. 30192124-6
2023 30197643-5
301990007
. Prokurim me 30197630-1

1| 6020100 Iri  |Kancelari Koniraté Matlra 991,667 | Buxheti i Shtetit | 1,190,000 | vleraté vogla 39292500-0] Gjate vitit 2423 UST
I 39830000-9

2| 6020200 | 2023 o Prokurimme |  33191000-5 .

i Materiale pée pastrim, dezinfeltim Kontraté Mallra 416,667 | Buxhed i Shietit 500,000 | vlerat&vopla umqamomu_w Gjaté vitit 2023 UST
AHFT1JLZEZU-T

6020200 | 2023 : ’ Prokurim me 31527260-6) -

3 - Lo Materiale pér ngrohje dhe ndrigim " Kontrats Mallra 416,667 | Buxheti i Shtetit 500,000 | vleraté vogla 42500000-1{Gjats vitit 2023 U3T
3p000a00-5
' 30324300-7

) 30197000-6 '

4k 6020300 | 2023 30190000-7
. Prokurim me 30125120-8

Lo Materiale pér funksionimin ¢ pajisjeve t& ZYTES Koniraté Mallre 258,333 | Buxheti i Shtetit 1,030,000 | vieratd vogla 32560000-6]Gjaté vitit 2023 UST

- . 22816000-3

6020500 | 2023 . 228161004
. Prokurim me 22800000-8

3 11~ |Blerje dolumentacioni Kontaté Mallra 366,667 | Buiheti { Shtetit 440,000 | vlerats vogia 22810000-1|Gjaté vitit 2023 UST,
s 2023 . ,. ] ] ] . ) Prokurim me 30190004-7

6020900 Id Furnizime dhe materiale te tiera zyre dhe te pergjithshme Kondraig Mallra 800,000 | Buxheti i Shtetit 960,000 | vlera t& vogla: 30192000-1}Gjate vitit 2023 UST
' i 18222100-2
18222200-3
2023 "+ 184120000

h ’ Tender i hapur i 18331000-8) )
7| 6021001 1d Uniforma dhe veshje t& tjera speciale Koniraté Mallra 1,000,000 Buxhet i Shtetit 1,200,000 thjeshtnar 18235400-9|Gjaté vitit 2023 UST




331381007

33190000-8]
8 2023 Prokusimme | 336500003 .
602.1003 I Ilage ;materiale ¢he prateza miekesore Kontraté Mallra 251,667 | Bincheti i Shietit 350,000 | vlera td vo la . 33140000-3]Gjaté vitit 2023 UST
2023 ) Prokurim me 41100000-0 -
9| 6021004 18] Furnizime dhe shérbime me ushgim pér mencat Kontraté Mallra 100,000 | Buxheti i Shtetit 120,000 | vleraté vogla 15894200-3| Gjaté vitit 2023 UST
j . . Tender 1 hapur i -
10 coz1007 | 2923 Yiri_|Libra dhe publikime profesionale Kontrate | Mallra 1 666,667 | Buuchoi 1 Shiotit] 2,000,000 | __ thjeshiar 22100000-1| Gjats vitit 2023 UsT
2023 . i : Tender j hapur i
11| 602.1009 ] Iri Materiale dhe paiisje laboratorike t& shérbimit publik - Kontraté Mallra 1,208,333 Buxheti i Shietit 1,456,000 thjeshtuar 38000000-5|Gjaté vitit 2023 UST
; ZITBU0G0-9|
12 2023 Profurim me 79811000-2!
602.1010 1ri . |Shpenzime pér prodhim dokumentacioni specifik Konteaté MMallea 1,006,000 Buxhet: i Shtetit 1,200,000 | vieraté yogid 79800000-2|Gjats vitit 2023 LST
. 2023 Mallra/ ‘ : Prokurim me -
13} 602.10611 Iri Softe informatike me karakter fe pergjithshem Kontrats | Shiirbimel 666,667 | Buxheti { Shtetit 800,000 | vlera t& vogla 48771000-3| Gjate vitit 2023
’ - . 18412000-0
14 2023 R Matlra ) - 92300000-7
T& tjera materiale dhe shirbime speciale (Mjete mesimore /Shérbim } } . Tender i hapur i 37400000-2 :
602.1099 sportive FSHL,FVFRS Kontraié 3 4,166,667 Buxheti i Shtetit 5,000,000 thjeshtuar 79800000-2{Gjate vitt 2023 UST
Mallra/ .
15| 6022001 | 2023 j1 i Elelctricitet Kontrats  |Sherbime; 4,166,667 | Buxheti i Shtetit 5,000,000 CHaté vitit 2023 UST
Malira/
16 g02.2002 | 2023 |In L |Uje Konaaté  |Shérbime| . 1,250,000 Buxheti i Shietit 1,500,000 Giaté vitit 2023 UST
‘ : Mallra/ : ,
17! 6022003 | 2023 |Iri Sherhim telefonik Kontraté | Shérbime 416,667 | Buxheti i Shietit 500,000 Gjate vitit 2023 VST
18 2023 Hosting, mirembajtje UST, FSHLFVFR,IKSHS platforma- Mallra/ Prokurim me
602.2003 431 alumpi,modemizimi dhe pErmirssim _d.nm..ne. Koniraté | Shérbim 1,000,000 Buxcheti 1 Shtetit 1,200,000 | vleraté vogla 72415000-2|Gjate vitit 2023 UST
194 '602,2004 | 2023 1 o} Posta dhe shecbimi korrier Kontrats | Shérbi 83,333 Buxheti i Sheetit 100,000 Gjats vitit 2023 UST
20| g02.2007 { 2023 jir Sherbime banlcare Koniratg | Shérbim 58,188 | Buxheti i Shtetit 65,825 Gijaté vitit 2023 UST
21] 602.2008 | 2023 L i Sherbime te sigurimit te ruajtjes Kontats i Shérbim 5,000,009 Buxheti i Shietit 6,000,000 (jate vitlt 2023 UST
- i ; ; F310000-6)
22 2023 : - Mallra/ Prokurim me’ 03120000-8
6022009 I |Shérbime t& pastrimit dhe gjelberimit Kontraté | Shérbim 100,000 | Buxheti i Shtetit 120,000 | viera t8 vogla 031212 10-0|Giaté vitit 2023 UST
2023 Mallra/ Prokurim me ]
23| 602.2010 Iri Shirbime 6 printimit dhe publikimit ‘Kontraté Shérbim 833,333 | Buxbetii Shtetit 1,800,000 | vleraté yogla- 22100000-1| Gjate vitit 2023 UST
24 6022001 | 2023 {F [ Kosto ¢ trajnimit dhe seminareve -] Shérhim 436,667 | Buxheti { Shietit " 536,000 - 30522000-9 Gjaté vitit 2023
. 2073 Prokur me 58390000-3
25| 602.2099 I Sharbime té tjera Kontrats | Shérbim 396,000 | Buxbeti i Shietit 475200 | vleratd vogla 52620000-3}Cjaté vitit 2023 UST
2 2023 s Prokurim me G2600000-7
602.209% Iri Karsl notit Kontrats | Shirbim 604,000 | Buxhet i Shtetit "724,800 | vierats vogla - 92620000-3| Gjaté vitit 2023
2023 ’ o Prolouris me
271 6023100 11 Karburani (Automijeti dhe pér ngrohje) dhe vaj Kontraté Mallra 233,333 | Buscheti i Shtetit 1,000,000 1 vlera 18 vogla 09100000-0|Gjaté vitit 2023 UST




. 34351000-2
. 31440000-2]
28 2023 34320000-6
’ . Prokurim me 34900000-6
6023200 Ir Pjest kéimbimi, goma dhe bateri Kontraté Mallra 250,000 | Buxheti i Shetit 300,000 | vlera té vogla 34330000-9(Gjats vitit 2023 UST
2023 Sherbim/ ’ Prolaurim me 66516100-1F -
291 6023300 1ri Shpenzime t& siguracionit t8 mjeteve t& transportit Kontraté Mallra. 250,000 | Buxheti i Shietit | 360,000 | vieratd <om~lm,| 66514110-0|Gjaté vitit 2023 UST
) - - 60100000-9 :
60140000-1
30 2023 , : . . Prokusimme | 66516100-1
6023500 11 Shpenzime £ tiera transporti . Kontrats | Shérbim 1,000,000 | Buxhet i Shietit 1,200,000 | vlera t& vogla 34980000-04(Fatd vitit 2023 UsT
] Tidhetime brends, vendit(per gelkirze pune,studimi 1 tregut 1 .
31} 6024100 202316 pungs FVFR) - Kontrai® _ |Sherbim 1,666,667} Buxheti i Shietit 2,006,000 Gijaté vitit 2023
42 2023 Lidhetim jashte shtetit (Konferenca, Ndérkomtarizimi , Projekis :
6024200 g t& pérbashkta jashté Shqiperisé, workskiop etf) 3,833,333 | Buxheti i Shietit 4,600,000 . Giats vitit 2023 usT
2023 : ] Sistemi dinarnik j
33| 6024200 | §41 Blerje bileta tg ransportit ajror aderkombetar 1,666,667 Y Buxheti I Sheetit 2,006,000 bierjes 34980000-0}Gjaté vitit 2023 UST
; - I5332200-5] :
34 ) 2023 . . . “} Prokurim me 454100004,
6025300 Id Shpenzime pér mirtmbajtjen e objekteve ndértimore Kontratd | Shérbim 1,000,000 | Buxheti i Shietit 1,200,000 | viera t& vogla 45442110-11Gjaté vitit 2023 UST
- . FIU00000-6 ]
03 . 44115210-4
2 i Sherbim/ | Prokusimme | 45330000-9
35| 6025400 Iri - |Shpenzime pér mirgmbajijen e mrjeteve hidraulike, elektrike Kontraté Mallra 650,126 | Buxheti i Shtetit 780,151 | vlera t8 vopla 45332200-5| Gjatd vitit 2023 UsT
. : 71356100+ -
36 2023 Shypenzime per mirémbatjen ¢ aparateve, pajisjeve teknike dhe Shérbim/ - Projurim mes 71356200-6
6025500 Ir veglave te punes Koniratd Mezllra 1,000,000 | Buxheti i Shtetit 1,200,000 | vlera t& vogla 71356000-8]Gjats vitit 2023 UST
2023 Shérbim/ - . Prokuyim me 50112110-7 .
37} 6025500 Iri Shpenzime pér mirémbatjen & mjeteve te transportit Kontraté Malira 250,000 | Buxheti i Shietit 300,000 | vlera & vogla 50000000-5[Giat8 vitit 2023 UST
18 : 2003 , . Sherbim/ . Prokurim me 50312000-3
60258000 Erd Shpenzime pér mirémbatjen e paisjeve t& zyrave Koniratd Mallra 1,000,000 | Buxheti i Shtetit 1,200,000 | vlerats vogla 50300000-8{Gjaté vitit 2023 UST
: - Prokurim me
9| eoz6100 | 2°%° i |Shpeazime pér qeramarrje ambjentesh : Kontrats | Shérbim 250,000 | Buxheti i Sheetit 300,000 | vieraisvogla | _70220000:9Gjats vitit 2023 UsST
40 2023 {Shpenzime pér 4 Trje per aparate-dhe pajisje teknike, ] : Prokurim me
6026300 1d makineri’ : Kontraté Mallra 251,667 | Buxhet i Shtetit 350,000 [ vlera t8 vogla 70220000-9|Gjats viet 2023 UST
2023 o : . . Prokurim me
4§ 6026400 1ri- |Shpenzime per geramarrje mjetesh ransporti Kontraté | Sharbim 100,000 | Buxheti i Shtetit 120,000 |vlere nen 100000  70220000-9(Gjats witit 2023
' . : Prokurim me .
42 gong000 | 2% | 14 |Shpenzime te tiera gersje Kontrate_| Sherbim 343,933 | Bushetii Shiotit| 400,000 | vieratsvegla | 70220000-9|Giatt viet 2023
) . . 15861000-1
2023 Shpenzime pér pritje & pércjetlje (Detajimi sipas nevaojave per 18530000-3
Iulumtimin & 65 vjetorit te UST,Nderkombétarizimi,Projekte - Sheérbim/ . 41104000~
43| 502.9001 Iri |t& pérbashketa me Universitete jashté Shaipesisé etj) Koniraté Mallra 11,666,667 | Duxheti i Shtetit| 14,000,000 79992000-41Gjats vitit 2023 UST
, . . . 125300003
44 I . Shicbim/ Prokurimme |  41100000-0
602.9001 Iri )Shpenzime pér pritje e pérciellje Kontrats ~ | Matlra 1,000,000 | Buxhet i Shietit 1,200,000 | _vlera & vopla 79992000-5{Gjaté vitit 2023 UsT




2023 Shpenzime per honorare(Senati, B A, Komisionet & perhershme ) .
45] 6029005 I et Sherbim 18,453,333 Buxheti i Shietit|] 22, 144,000 Gjaté vitit 2023 UST
46| eozo007 | 2023 | 1y _|Shpenvime per pjosemartje ne konferenca Sherbim 1,000,000 | Buxheti i Shtetit] 1,200,000 Giaté vitit 2023 UST
| 03 Shpenzime pér taksa dhe tatime nga mstitucioni(Taksg bashiie ] )
47| 602.9008 i1 | Talss pér shogatén sportive etj} Sherbim _..wum,wuu Buxheti i Shtetit 2,200,000 (3jats vitit 2023 UST
48] goponps | 2023 | 1ri |Shpenzime per akreditin program studimesh Sherbim 1:250,000 | Bugheti i Sheetit| . 1,500,000 Cijate vitit 2023 UST -
. ) 2023 Shpenzime per ofrimin dhe ummmmﬁmn e sherbimeve ne fushen } Marreveshje
49] 602.9008 1o leteknologjise se informacionit (RASH) Kongaté Sherbim 2,137,816 | Buscheti i Shietit 2,565,379 Kuader CHjaté vitit 2023 UST
50 2023 o Sharbim/ T Prokurim me j
602.9099 16 |Shoenzime pér te tiere materiale dhe shérbime operative Eontrats’ Mallra 181,661 | Buxhetii Shtetit 217,993 | vlera té vogla 92620000-3) Gjaté vitit 2023 UST
2023 Kurset rnEsUnore sporte 1jore, malore , tunzmi, praktika K ' 55 [U0000-4;
51} 602.9099 1ri  |profesionale etj Konizaté Sheérbim 9,569,247 Buxheti } Shtetit .11,483,086] - 40140000-1|Gjaté vitit 2023 - UST
52 . 2023 . ) ) ) Tender 1 napur L ]
602.9099 I Kursi i skive per studentet s FSHL Kontraté | Shérbim 2,980,000 | Bucheti | Shietit 31588001,  thjeshiuar. 55100000-4 |Gjaté vitit 2023 UST
2023 ] . Tender 3 hapur i -
53| 602.9099 Iri |Sporte dimerore per studentste e EYER Koniraté Shérbim 4,000,000 Buxheti i Shietit 4240000 thjeshiuar 55100000~ {Giaté vitit 2023 UST
54 2023 ] ] i . . Prokurim me 55100000-4
602.9099 ik Praktika profesionale Aldivitets ne patyre- stazh dimer Kontraté | Shérbim 240,298 | Buxheti i Shtetit 299,158| vleratd vogla $0140000-1{Gjaté vitit 2023 UST
- - T =
55| 6{2.9099 2023 iy Praktika chmnm.—oa&m Aktivitete ne natyre- stazh vere Kontratd | Shérbim 416,667 | Buxhetii Shietit 500,0008 vlera t& vogla 60140000-1|Gjats vitit 2023 UST
56| & o | 2023 X , . Prokurim me FZGO0000-7) -
602.9099 Praktiks ﬂananﬂ&n%ﬁE - Kontraté | Shérbim 333,333 | Buxheti i Shietit 400,000 | viera t& vo) 1} 92620000-3]Gjats vitit 2023 UST
5] 6020000 | 207 s ctivitet Shkencor per studentet, Koshilli Studentot 666,567 | Buxheti i Shtetit| 800,000 Gjeté vitit 2023 UST
' 92620000-3)
52621000-0
3
58 202 92622000~
6020000 Shpenzime per aktivitets te shogates sportive 500,000 | Buxheti Shiwtit 500,000 92000000-1)Gjaté vitit 2023 UST
’ 92620000-3
. 926210000
. 2023 92622000-7
59| 6020000 Aktivitet sportiv per studentet 416,667 | Bucheti i Shietit 500,000 92000000-1|Gjaté vitit 2023 UST -
TTotali 1 . - . | uszsadorl . .




Teb2

m_-mnunm.:n peér projektet w——.—am.w.g_d t& miratuara sipas vendimit t& BA nr.13 datd $5.04.2022, 1 adryshaar né vijim pér vitin 2023 Buxheti
. 1013 ' ’

60| 1ri |Skpenzime per prajeldet e shkencore . . .
2023 ; . . Prokurun me 36192130-17 |

60] 6020100 1r |Kancelari Kontragé Mallra 39,630 | Buxheti i Shietit 47,556 |vlere nen 100000 22816300-61Gjaté vitit 2023 UST
2023 1 . ’ . Prokurim me woﬁu.u.—mo.m

&0] 6020300 i1 {Boje er, fotokopje Kontraig Mallra 120,667 Bucheti i Shtetit 144,800 | vieratéva la 30125110-5|Giaté vitie 2023 UST,

1 2023 . . . Shérbim/ Prokurim me - 22150000-6 :

60| 6022010 1d |Printime publikime Komiraté Mallra 91,667 | Buxheti i Shtetit 110,000 | vlerats vogla 32000000-0|Gjaté vitit 2023 usT

ol sozatop | 2023 | 1o [Sh - nrime udhetime te brendshme Sherbim 762783 | Buxheti i Shtctit 915,340 Gijats vitit 2023 UST

511 6024200 | 2023 1 |Shpenzime wdhetime jashie Sherbim 505,294 Buxheti i Shietit 714,333 i Giaté vitit 2023 UST
2023 \ ] : Prokurim me 05134100-8|

61 6023100 in (Shpenzime lcarburantt UST Konirate Mallra 272,106 Buxheti i Shtetit 266,527 § vlera & vogla 09100000-0]Gjaté vitie 2023 UsT
2023 . : _ prokurimme | 66516100-3

61y 6023300 ©1r |Shpenzime si cion automieti UST Kounirate | Sherbim 10,167 | Buxheti i Shtetit 12,200 |vlere nen 100000) 665141100 Giaté vitit 2023 UST
2023 : . Prokurim me

§1] 602.100% Tr |Materiale 1aborator & te tjera Kontrate Mallra 468,083 Buxheti i Shietit 561,700 | viera té vogla 38000000-5|Giaté yitit 2023 UST
2023 Prokurim me

51| 602,1009 1ri |Blerje bluzas ortive K ontrats Mallra 1,238 Buxhetl i Shietit 1,486 {viere nen 100000 18412000-0]Gjaté vitit 2023 UST

o J . Prokurim me i

60 602.100% 2 Iri |Materiale sporiive Konirate Mallra 251,833 | Buxheti i Shteut 302,200 | vleratd vogla 27400000-2{Giat? vitit 2023 UST
2023 | Prokusim me

&0] 602.9005 11 1Shpenzime honorare gtaf § jashtem Sherbim | 144,000 | Buxheti 1 Shietit 172,800 | vlera té vogla Giats vitit 2023 UST

- : . Prokurim me .
60} 6026100 2023 1r [Marrja me qera ambjente Kontrate Sherbim 166,667 Buxhet i-Shtetit 200,000 | vleratévo Aa 70220000-9{Gjaté vitit 2023 UST
602.5601," 2003 : ) Prokurim me 79952000-2| -
60] 602.9002 iri |Orgenizim eventesh dhe takime ) K ontrate Sherbim 316,667 Buxheti i Sheetit 380,000 | vleraté vogia 79952100-3|Gjad vitit 2023 usT
3,190,802 3,828,962 |

Shuma Projekteve shkencore vazhdim i 2022




Teb3

_Projekte shkencore {6 tjera ¥erkimi Shkencor Buxheti
Tipii Llgjii Organi g8
komiratts Burimii procedurés s& - zhvillon
Iofi | Koptrats, |(malbpun} w44 financimit prokuririt/Minik! Koha e planifikar per procedurén s
hr | Llogaria | Viti modifi Objekti i prokarimit Marréveshje | &/sherbi Togasitur (buschieti i shtetit, Vlera ontraté/ Amenda CPV Kod]| shipalljen e procedurés | - prokurimit n%
kuar kuadér m/martdv] . e ardhura, ment kontrate . {muaji) rastin &
) ’ eshje vetgfinancim, eti} pér nevojat & procedurave t&
kuadér) fillim. viti pérqéndruara
TR TG & Eologiee Sparive, promovImI 1
pennbiedhjes s¢ hulumtimeve shkencore Iibri “Fiziologjia - Tender i hapur i 221200007
Sportive" & Prof Dr.Vasilis Klisuras Kontrate 1,666,667 Puxbeti i Shietit 2,000,000 thjeshiuar 22110000-41Gjaté itit 2023
: ) - . Prokurim me | 32120000-7
Ratim i librit te Fiziolo, ijse Sportive Konirate, 500,000 600,000 | vierni®vo 12 972110000-4{Gjaté vitit 2023 UST -
2022 Shpenzime PET Ferkimin shkencar Sporti dhe Tigiii . :
62| 602 . 1r |koniourences” Buxheti i Shtetit jaté vitit 2023 UST
61 5200005 | 2022 Tn  |Shpenzime pagesd honorare 1,666,667 Buxheti i Shietit 2,000,000 Giaté vitit 2023 UST
TraTumiimi 1 ustorikut t& T-58 | vjet trashegimi dne
) 2022 histori e UST-se né lenten & Lérkuesve che smdiuesve . .
63 602 1 14 . \multidisiplinare” . Kontrate §293,713 | Buxheti{ Shtetit 9,952,436 Gjate vitit 2023 UST
Honorars ( bordi shkencor,gkzekutiv, erkim3, exkivorrealizimi )
. 2022 R\ intervistimit dhe noggﬂﬁmr%muoﬁﬁ moﬁumamro.\wm_.ﬁum
63] 6029003 11 hmbi ekipet ghkencore, kerkim mbi historikun 7,958,163 Buxheti i Shtetit 9,549,798 Graté vitit 2023 UsT
i -5
2022 . - Prokurim me' 79820000-8
63] 6022010 iri |Roll-U mekanizem dhe rinim banert Konfrate Mallra 16,667 Busxheti i Shietit 20,000 jviere nen 130000 Momcococ..m jatd vitit 2023 UST
2022 Prokurimme | 79961100-9, _
63 6029099 IRi |Orpanizimiieks oziteg fotol 3 Kontrate | Sherbim 248211 | Buxheti { Shtetit 297,853 | vieraté vo da 79961300-1|Gjaté vitit 2023 UST
2022 : ' Prokurim me
63] 6029099 1R |Organizim i forumit shkencor . Kontiate Mallra 70,671 Bincheti i Shtetit viere nen 100000 jats vitit 2023 usT
2022 : ﬁ.«uiﬁnﬂ T probleineve 15 mbasktetjes s kembive, n&wm dhe | R ' I SRR T e N o
64 602 alenilibrit 18 femijéve né shkollat publike TR GiatB Witit 2023 . UST.
B BTIFEI30-1
22816300-6
30192124-6;
2022 30197643-5
301900007
. Prokurim me 30157630-1
64] 6020100 1Ri |Kancelar Kontrate Mallrz 12,500 | Buotheti i Shietit 20,000 | vlerate vo ta 39292500-0|Gjaté vitit 2023 UST
o - ] .Huno_n_..&.a me
6020300 2 1Ri |Blerje baje fotokopje ' - Kontrate Malira 12,500 Buxhei i Shietit 150,000 | vierate vol la 30125120-8|Gjaté vitit 2023 UST
72150000-6
w022 : Prokugimme |  22000000-0
60622010 1Ri |Shpenzime rintimi Konirate Sherbitn 166,567 Duxheti 1 Shistit 200,008 ylera te yo o 2212000-T1Giat® vitit 2023 UST
E. _ 2022 _ . _ B Prokurim me 051341008
59] 6023100 1Ri [Shpenzime karburanti Kontrate 10,850 | Buxheii i Shtetit 13020 | vierate vogla 05100000-0]Gjate vitit 2025 UsT




Prokorim e 75952000-2]

65| 6025001 2022 IRi |Organizim takimesh dhe eventesh i Kontrats | Sherbim 86,667 | Buxheti i Shietit 104,600 | vlerate vogla 79952100-3|(jaté vitit 2023 UST
2022 ) o Prokurim me B .
45| 6026100 I i |Marrje me gera arnhjentesh | Kontrate | Sherbim 41,667 { Buxheti Shietit 50,000 !vlere nen 100000 70220000-9{Gjats vitit 2023 UST
] - Prokurim me
65| 6022010 | 2% | 1Ri_|Publikime me faktor impekti Konirate | Sherbim 166567 | Busheti i Shietit 200000 | vierstevogla | _22120000-7|Gjaté vidt 2023 ' UST
; Prolurim me . :
651 6021007 2022 [Ri |publikime unomnm_nnmum ne konferenca nderkombetare Kontrate | Sherbim 150,000 { Buxheti w.m_._"mn.n . .Eo“c.ca iﬂE 22120000-7Gjaté vitit 2023 UST
m.&._a._nuunvn&n_nnbbm?maﬂ:uacﬁgoﬁar%amuwm‘ . 1. - . o | . ’ : ; 1 . o A0 ] S E
-  [kembéye; ecjes. dhe glanitibrit & famijéve né shkollat pablike s oo 2667 L TR ardhiira L vlerd'te vogla - chiGatg vite 20230 o] - UST.
2310140 _ |Peshore digitale . Kontrate Mallra 8,333 | Té ardhura wcooo
23101490 ) Mates gjatesie - Kontrate |Mallra 13,333 T# ardhura 16000,
-+ : : " T i B T
2022 - |Vieresimii devifimeve té shtyllés laxrizore né shikollat publike ] e e T Té: ! Sy N ,
65] - IRi -8 Tiranés . ) ] - . . S SRR 1 (3 ardhura; ", A RO D o p o UST
g g - SuLLiauEl
' 22816300-¢
. ’ : 30192124-6
wm | ©o : 30197643-5
30190000-7;
. ’ . : Prokurim me 30197630-1 .
65} 6020100 I Ri m%ubon—ﬂm ) Kentrate Mallra 15,833 | Buxheti i Shtetit - 19000 [vlere nen 100000 39262500-0|Gjaté vitit 2023 UST.
” N [ : E X T43000-3]
22150000-6
‘ 2022 : : Prokucimme |~ 22000000-0
65 6022010 iRi |Shpenzime printimi- K ontrate Sherbim 166,667 | Buxheti i Shtetit 200,000 | vlerate vogla 22120000-7|Giat8 vitit 2023 UST
2022 A - ’ Prokurim me
63| 6020300 IRi |Boje fotokopje Kontrate Mallra 125,000 | Buxheti i Shtetit 150,000 | vlera te vogla 30125 120-8{ Gjats vitit 2023 UST
. 60140000-1
2022 . : Prokurimme |  66316100-1 .
6510 6023900 IRi |Shpenzime transporti sutomjeti UST . ¥ ontrate 10,850 | Buheti i Shietit 13,020 |vlere nen 100000 34980000-01Gjats vitit 2023 UST
. 2022 . Prokurzm me 79252000-2
66] 6029001 TRi |Organizime sventesh ‘Kontrate | Sheshim 86,667 | Buxhet! § Shtatit 104,000 | vieratevogla |  79952400-3|Gjaté vitit 2023 . UST
2022 b _ Prokurim me .
66| 6026100 IRi |Marrje me qera ambjentesh Kongate | Sherbim 41,667 | Buncheti { Shietit 50,000 |vlere nen 100000 70220000-9] Gjaté vitit 2023 UST
. 2022 . ) Profourim me
66| 6022010 1Ri |Publikime profesionals ne revista ms faktor impakt Kontrate : 166,667 | Buxheti i Shtetit 200,000 { vlerats vogia 221006000-1{Gatt vitit 2023 UST
Prokurim me -
66{ 6021007 W2 1 1y Publkime profesionale ne kenference nderkombetare Kongrate 150,000 | Buxheti i Shietit 180,000 | viera te vopla 22120000-7]Gjatd vitit 2023 UST
) Shuma E.o._nwn_ nga buxheti , i i i 916,020
Pajisje per projektin Vieresimi i devijimeve te: mw@:nm e R R A ) P !
. carrizore ne shlcoliat publike t Tiranes Kontrate | ‘Mallta | . 96,667 |- ‘Teardhura | . .0 H.mmbo.c Sn—d hen: _ooaoc




§6} 2314140
5

65] 2314140

651 2314140

66

66| 6023100

66) 6024100

67

&7] 6029003

67] 6024100

67y 6026100

67| 6022010

68| 6029098

2022
I Ri. {Plumce
2022 16 ilimetrike & Korzes Per
2022
IRi- |Pasqyre milimetrike me ermase. 100cm-180 cm
2023 koliometer per projeltin Vi
[Ri [kurrizore ne sikoliat publike
022 e studm mbi Sviderimin
1Ri [koordinimit motorrik tek femiiet
2022 | ypj |Shpenzime yarburanti transporti
2072 | TRi |Sh enzime to brendshme
2221 | .
1Ri_|permiresimin e arametrayve shendetsor tek femijet
7022 | 1R |8 enzime pagese (honorare
2002 | 1R |Sh erzime dieta akomodim
2022
[Ri |Qera gmbjenti
2022
1Ri, |Shpenzime publikimi
2022

c 1R |E
Totali i shumés

inime (Eko Torakale
jektit shitesé o

vleresimn & 0OStUres

eresimi 1 devijimeve te shtylles
te Tiranes
= pivelit te komponenteve 8. .

Projeldi i PKKZh 2022-2023 Bfektet s aktivitetit

a viti 2022

Kontrate Mallra
ontraie a

Kontrats | Mallra

Koptrate | Mallra
Kontrate | Sherbim
Kontrate

Konirate Sherbim

5,000

33,333

25,000

S 470833

62,500
408,333

1,048,230

573,220
160,000

33,333

16,667

$25,000

T aréhura
€ ardhurd.

T& ardhura

T¢ ardhura
Brhiets i Sheetit

Buxheti i Shtetit
mém._mm i Shietit

Buxhietii Sliteht
Buxheti i Shtetit
Frahoti | Shteit

Bugxheti i Shietit

Buxhet] i Shtetit

Buscheti i Shiefit

Prokurim me

6,000 |vlere nen 100000 44511000-5,Gjate vitit 2023 UST
) rokursm e - ate viist
Prokurim me | 38622000-1
40,600 jvierenen 100000 3240000-9{Gjats vitit 2023 UST
Prokurim me 33100000-1
30,000 |vlere ne .Hooocc 334 10000-21Giiaté vitit 2023 UsTt
O R & ‘ust
, 79134100-8
09100000-0]Giaté vitit 2023 UST
Giats vitit 2023 UST
1i689,684 DR UST
687,864 Cate vitit 2023 UST
192,000 Giaté vitit 2023 UST
Pyokuyim me ,
40,000 |viere nen 100000  70220000-9 (Haté vitit 2023 UST
22150000-6)
Prolcurim me ,wwcooooo.o )
20,000 |vlere nen 100000) 22120000-7 Gaté vitit 2023 UST
Prokurim me )
750,000 | vlerate vogla | 85 121200-5|Gjate vitit 2023 UST
TT18,040,180:4 ¢ e T R



“Tabd

Detyrime 8 vitit 2022 g u paguan né 2023 Buxheti
Tipit — . Tioi i e
| kontrat® ».Hw i | procedurés s& Orgam 48
s nancimit - _.now-.wwa..é.rﬂu . zhyillon
1rifi Kontraté; Al Fondii (buxhetii {kontratt/Am Koha e planifikuar _.Bn&_.:.m: e
Ny | Llogaria viti |modifi Objekti i prokurimit Marréveshje m-”_ B oncdl shtetit, te Viera Teonbra” e CPV Kod pér shpatljen e prolurimit né
: - nifshErb Tlogaritar. ) dament . o -
kuar koadér |, ) . ardhura; v . procedurés (muaji) rastin ¢
B jm/mary . R Lcontrate per - .
- - . vetéfinancim,et] N . procedurave t&
eéveshie nevojat e fillim e
AER) ) i pirgéndroara
. Prokurim me
1} 602.1003 12022 11l face materiale dhe proteza mjekesore Honirats _{ Mailra Buxheti i Shtetit 26,430 vlera té vogla 33140000-3)Janar 2023 UST
. Mallra/ -
2] 602.2001 2022 |l Eiekiricitet K oniraté Shérbime Busxheti i Shistit 317,332 Janar 2023 USsT
. ) Mallra/ )
3| 6022002 2022 |1 i Uie Kontraie__|Shérbime | Buxheti i Sheetit]’ '§3,580 Janar 2023 UST
- - | Malical -
4l 602.2003 12022 1 Sherbim elefonik : Kontratg _|Sherbime Buxcheti i Shtetit 3,840 Janar 2023 UST
[osting, mrem ajtic A . R, plattorma j ]
alumai ndértimi fage tere UST,medemizimi de pormirésim Malira/ . Prokurim me
sl 602.2003 12022 16 . |mjed, g Kontrats | Sherbim Puncheti i Shietit 247240] vieratévol la 72415000-2) Janar 2023 .UST
& 6022004 [2022 1ri Gosia dne sherbimi karrier Yonmate_| Shérbim Puxheti 1 Sheetit 4,735 Janar 2023 UST
TN 602.2008 2022 |in Sherbime te srgurinit €8 Tuajtjes Wontraté Sherbim Buheti Shtetit 425,748 " [Tanar 2023 UST .
- - Prokurim me 58350000-3
| 4022099 {2022 1 Shitchime té tiera Kontratg | Shérbim Buxhei i Shietit 60,000 vleraté vogla 92620000-3|Janar 2023 UsT
9] 602.9005 7002 {ri Shpenzime par bonorare Shérbim Buxheti § Shietit 1,537,000 Janar 2023 UST
Shpenzime per mirembajtjen e apasateve, paisjeve telmike dne Sherbim/ : Prokurim me
10} 6025500 2022 At veplave {e punes : Kontats | Mallra Puheti i Shtetit 335,349 | vlerath vopa 71356000-8|Janar 2023 UST
Shpenzane e Tmrembajtien  © pajisieve 18 ZY¥avel .
(uirembajge  dhe fparim 1 pajisieve té teknolopjisé 88 1 Sharbim/ . Prokurim me
11] 6025800 2022 {ld informagionit Kontratd Mallza Buxheti i Shetit 170,249 | vleraté vo 18 50312600-1|Janar 2023 UST
Detynime - - ] T I )
viti 2022 : - 9,997,903
Totali & RIPP viti 7023 Buxheti 143,091,447
Towah i RRPP vit 2073 Bwshetl Grand dbe buxbeti i ‘mbarfur 143,091,447
Total RRPP 052 & ardhurat : 142,000




T# Ardhura Tab 5
Tipi s .. Organi gt zhyillon
. Trifi . Kontrats; _Sw.__._ﬂ.__..»»ﬁm__ _”_E.E.:.. .: M_.““MB.; . prokurimit/Minilon| . Koha e planifikuar pr precedursn e
Nr Viti [modifky Objekei i prokurimit Marr2veshje E_a %J_ Fondi i Hogaritar- | TWEE ﬂ_u_.. ht: te Viera tratErAmendament CPVKod| shpalljen e procedurts | prokurimit né ragtin
5T kwpder | Shren/imy ardhura, kontrate pbx nevojat (muaji} e procedurave t&
arrEveshje vetEfinancim,etj) S
o e fillim-viti pérgEndruara
kuadsr) .
1 2023 | Shirbime t printimit dhe publikimie(Publikim Marketing Dixhital broshura . Prokurim me viers .
602.2010 LE:3 FVFR) Koniraté AE_HEE&@._ £3,333 |Té prdhurat 100,000 nen 100000 22100000-1 Gial® vitit 2023 DST
. ' 22816000-3
22816100-4
| Prokurim me viere 2280C000-8
-2 602.5 20231 v Blere dol Kontraté Mallra 83,333} Té ardhurat 100,000 nen 100200 22810000-1 | Gjaté vitit 2023
| : 92300000-7
Texder.i hapur i 374000002
3| 602.1099 202311 5i Te tiera ials dhe sherbime speciale Kontraté Mallra . 1,666,667 | T# ardhurat ~2,000,000 thiesh 79800000-2 | Gjeté vitit 2023 UST
4 60241 2023{0ri Udhetme brends vendic Kontraté Sherbime 410,298 | T¢ ardhurat 492,357 Gate vitit 2023 UST
5 £02.42 20238 ri DOdhetime jashtz vendh Koniraté Sherbime 1,666,667 | Té ardhurat 2,600,000 Gjat vitit 2023 UST
o . . Prokurim me vlers t& -
[ 602.04 20234 i " |Shpenzime per mirémt & aparatcve, pajisjeve teknike dhe veglave'te puncy Konbraté Sherbime 416,667} T& ardhurat 500,000 vogla 713560008 Gjaté vitit 2623 UST
Prokurim me viera 18
7 60261 20231 i Shpenzime pér g je ambi h Kontraté . }Sharkim 250,000 | T¢ ardhurat 300,000 vogla 70220000-9 | Gjats vitit 2023 UST
. s ] Prokurim me vlers
8| 50284 2023t Shpenzime per qeramarsje mielesh transporti Koniraté | Shérbim 33,333 T& ardhurat 100,600 nen 100000 702200005 | Giate vitit 2023 UST
. . T Prokurim me viera 15 ., .
9| 602.69 20231 i Shpenzime te Ljsta qergje Kontraté Sherbim 250,000 T# ardburat 300,000 vogld T0220000-9{Gjaté vitit 200 st
: Prokurim me viera t& - ]
(18] 6029002 2623{1 4 {Shpenzime per aktivitele socials per personclin Kontate  |Shechim 816,667 T€ ardhurat 980,000 fropla G2300000-4] Giaté vitit 2023 UST
1 602.9005 .2023|1 i Shpenzime per honorare g 3,213,333]T¢ ardhurat 3,856,000 Giaté vitit 2023 UST
15861006-1
18530000-3
o : Prokurim me viera té 41100000-0
12| 602.5001 2023{i 1 Shpenzime pér pritje & pércjellie Kontrate Sharbim/May §33,333{ T¢ ardhurat 1,003,000 vopla 79992000-4 | Gjatg vitit 2023 UST
- Sistemi digitalizimit (Arkiva) . 500,000] Prokusifn me viera t&
13 5020009 202341 v X K.oniraté Sherbim 416666.7T& ardhurat N vogla 92512000-3 | Gjeté vitit 2023 UST
_.H.c_mrr B i 12,228,357 -




Teb 6

Investime nga viti 2022 t¢ paguara né vitin 2023 ’ : T ardhura
. Tipii . . - w_% i uw.ennn:na.m 58| Organi qF zhvillon
Erifi - Kontraté, rn..".q.-»mm.. u”.a:.”— ' .—...HH..HM - _ugruqmamagma_s.: - Kpha e planifikuar per procedurdn &
uls Llogaria Viti  Jmodifiky Objekti § prokurimit MarrEveshje _.m__m_&m im Fondiillogaritur (bux M““_h:_u_.n _n. Viers: -j trat@/Amendament  CPVKed shpalljen e procedures prokurimit ng rastin
. ‘ar - kuadér . S ’ " -|kontrate pir nevojatt - {munji} & procedurave &
arréveshie vetdfinsnciteti} < fillim viti : grq@adruara
kuadér) , : : prrgéacrin
. j Prokurime me viera i
1 2314170 20220 v $hpenz. Paigie dhe jnstalimi i kondicl Kontrate Malira 547,000} Te ardhura 556,400 vogla 39717200-3 |Gjaté vitit 2022 UsT
- i kurime me viera ty
pi 2318600]  2022|[c Shpenz.Paisic kompjuteri Kontrale Mallre 825,600{Te ardhura $50,000 vogla 302372001 |Giaté vitit 2022 ST
o . Prokurime me viers id .
3 7314320 2022Hd | Stpenz Miete dhe pajise te tjera \ekmik.(Paisje t& renda sportive) Kontrate Mailrn 537700| Te ardhura mumh»o. vogla ) 374000002 {Gjaté vitit 2022 UST
. 1 - K - . - Trokurime me vlers i -
4 23143201 202214 Shpenz.Mijete dee pajisie & tera teknik {Depozit=) Kontrate:  |Mallra 15000| Te ardhura . 22200 vogla 24115210-4 | Gimty vitit 2022 . UST
- Progurime me vlera i
.5l . 2314320] 2022 i1 Sh ime pajisic per sisigmin c sipurisé - § Kontrate Mallra 96500 | Te ardhura . 115,800 vogla 25125300-2 {Gjaté vitit 2023 UsT
. Bhupwa viti 2022 (1) : . j , — e -



Tab 7

Tnvestimet npa t& ardhurat
. K Tipt Mﬁ Burimi § oncimit Lieji § procedurds s§ Organi g2 zhvifion
1vifi Kontraté, |, a.._»....s _uE.:_....: . ."h.:._ah . : proluirimitMinikon Kohe ¢ planifikuar pér procedusine
e | Liogaria | viti |modifico Objekti i prolurimit Marréveshje Mﬁnwuw.___.ﬂa Fondti liogaritar | T Mm".“qu_i..o Vlera tratefAmendament CPVKod| shpalijen e procedurts | prokurimit nE rastin
ar knrdEr N L ‘tkontrate pir nevojad (muaji} ¢ procedurave 68
arrEveshje vettfinmicim,etj) L
- e filtin viti pérgEndruars
kuadér) g
1} 2300200 2023]1 5i Studim projeltm Kontrate - |Sherbim 3,456,700 |T¢ archurat 4,148,040] Shesbim konsulence 231143115 |Giate virit 2023 UST
- . Pajisie kompjuterike, Fotokopie, Televizor (Biblioteka - 10,000,000 . 30237200-1
linguistika,i ika, Meeting Room, | i i FSHR,Drejlorite) (ODBH, 30236000-2
DE,DR- FSHR) (FSHL-DESH, DSK} - Tender i hapur i 30190000-7
2 2318600 202341 ri . Kontraté alira 5,323,333 | 7% erdburat thijeshtuar 10192000-1 | Gjaté-vitit 2023 usT
Aperat fotografik © . 135,000 Prokurime me viera to
3 2314320 20238 i ) Kontraté Malica 112,500 |T& ardhurat vogls 38550000-6| Gjate vitit 2023 UsT
Paisje zyre (kamige Biblioizka), {Doliap Tibrash, Tavatine Karrige, . - 900,000 3015900007
Departamentet, DDBH-FSHR} Prokurime me viers t9 30192000-1 .
4 2318100 2023{1 5 Kontratg Mallra 750,000 |T& ardhurat vogla 391120000-0 [ Gjaté vitit 2023 UST
' . Sistemi digitalizimit(Financa) §00,000] Prokurime me viera ig
5 2310000 2023]1 ri Kontraté Sherbim 666,667 [T& ardhurat vogla 000-3 722124420 | Giaté vitit 2023 UST
Botim manualesh 250,000 Prokurime me vier:
0| 231 2023[U i Koniraié Mallra 208,333 |TE ardhurat vogla 000-4 22110000-4 | Giatk vitit 2023 UST
Fondicioners (FSHR -DDBH, FSHL-DESH) . 220,000 307172003
45331220-4
. Prokurime te viera t¢ 45331200-8 .
15 2310170 2234 R i | Kontratd Malira 123,333 T& ardhwrat vogla 45331000-6|Gats vitit 2023 UST
Manckin mjeksor DK FSHR : 76,000]  Prokurim me viere .
17 2310140 20250 d ; ! Kontraté Malirz 58,333 T8 ardhurat nen 100000 33100000-1|Gjaté vitit 2023 UST
. Paisje mswumenta ¢ vegha(Dushs) ESHR DDBH) R 15,000] Prokurim me ¥lere .
18 2314320 2023} ni X - Kontraté Mallra 12,500 { T8 ardhnrat nen 106000 © 42515000-9](Gjats vitit 2023 UST
Pajisje FSHL,DSK B . : 1,200,000} Peakurime me viera 1o
151 2314320)  2023|Iri [T Kontraté Malla 1,000,000 |Té srdhurat vogla 7400000:2 | Gjaté vitit 2023 UST
Blezje paisje ski ¢ ts tjera{FSHL-D3}) 1,200,000 Prokurime me viers t .
20) -2314320 2023\ _ﬁgﬂwa\‘E 1,000,000 | T& ardhurat vopla 37400000-3 | Gjngé vitit 2023 UST
21 2312103 20231 i ~{Tonfat per tsarjes ¢ Jgjes se ndertimit - [Sherbim 6,333,333 1T¢ ardhyrat .7,600,000. Gjaté vitit 2023 UST -
B MiikqyTje che kolaudim Tender 1 hapur i
22 2312103 20340 Kontaté —m_ﬁma.:m 2,975,000 {T8 ardhurat . 3,570,000) .ty ) 71251000-2 | Giaté vitit 2023 UsT
24 312103 20231 d Studim projektim B B Kontraie . {Sherbim 1,823,00¢ |Te ardhurat 2,187,600 22114311-5 | Giate vitit 2023 UET
pA] 2312103 2023)in Rikongtruksione +Pajisje Kontraté Pune 58,554,744 [T& erdhurat 70,745,653 | 1ender § hapur 45210000-2 | Gjatd vitit 2023 UST
- Prokurime me vlera -
27 2318100] 202314 Orendi Zyre Kentraté Mallra 1,000,000 |T& ardhurat 1,200,000 vogla Gjate vitit 2023 UST
FProkunme me viera
28| 230  2023)0e Prisie 1e tjera zyre Koniret¢  |Malira 652,258 |T& ardhurat 782,710 vogla Gat5 vitit 2023 UST




b

Kerkimi shkencor nga t& ardhurat 09770 , pér vitin 2023 i shma ne leke . 16,119,344 . Tab §

K Pajisje per projeltin Depistimi { problemeve L& ‘TbEsnleijes 85 kambve, eCies ~ ] Proforim me viera 18
29 2330140  2023[Eri dhe ekuilibrit 16 fémijgve né shkoltat publike - Kentrale . Malira 21,667 ) Tewdhur * 26,000 vogla . Giaté vitit 2023 UsT
Paisye per projektin Vieresimi | devijimeve te shiylles Jurmizoze ne shkails . . . . Prokurim me viers 3240000-9
30 2310140 publike te Tiranes Kontrate Mallra 96,667 Té ardhura 116,000 nen 100000 - 33100090-1
Pajisje aboratori {IX8HS) . 400,000} Prokurime mo vlera t4
31 2a10140) 202314 Koniraté Mallra 133333,3|T¢& ardhuzat - vogla 38000006-5| Gjnté vitit 2023 usT
Pajisje laboratori skseleromeler per matien & névelit ts aktivitetit fizik (IKSHR- 300,000 Prokurire me viera 15 .
32 2310140 202310 Koonirale Malira 2500004 T ardhurat . vogla 000-0 384240003 | Gjuté vitit 2023 UST
1 aktameter (IKSHS) 530,000 [Prokwrime me vlera td
33 2310140] 2023|1n Koniraté Matlra 4583333 T# ardhurat i vopla 000-3 38410000-2 {Giaté vitit 2023 UST
Blerje literature & huzj (DLSH, DESH, DSK-FSHL, DMST, DAFRT-FYFR, 963,000 221100004
K, DDBH-FSHR ) ) oy B Prokurime me viera tg 22113005 .
34 2312112 20231 v - . Kontraté Mallra 802500} T¢ ardhurat . vogla 22106000-1 |Gjaté vitlt 2023 UST
Bilerje librash(DMST, DAFRT-FVFR,DX-FSHR, DHESH-FSHL) . . i 22110000-4
. . Prokurime me viera td 2211300-5
15 paraniz|  2023{14 . . Kontraié Mellra §76333.31T& ardhurat . 1,054,000 vopla 22100000-3 | Gjaté vitit 2023 UST
Paisic laboratori 1 wawmatologiise {DLSH-FVFR, DK-FSHR) . . 241,000 [Prokurime me viera i
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